
 

UCHWAŁA NR XV/124/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 111.798,98 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 111.798,98 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku dochody wynoszą: 59.849.983,15 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.217.886 zł.,  

b. dochody bieżące: 57.632.097,17 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku wydatki wynoszą: 63.249.983,15 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 56.890.402,15 zł.  

b. wydatki majątkowe: 6.359.581 zł. 

3) W załączniku nr 9 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 3.  

4) W załączniku nr 5 uchwały  Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 7 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. 5. 

6) W załączniku nr 8 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.388.2019.7 i FB-I.3111.422.2019.7  wprowadza się 

do budżetu dotację i wydatki na realizację ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz o dowodach osobistych w łącznej kwocie 3.785 zł. 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.459.2019.7  wprowadza się do budżetu dotację i 

wydatki na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki w kwocie 1.020 zł. oraz 124.380 zł na realizację 

świadczeń rodzinnych. 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.460.2019.7  zmniejsza się dotację na wspieranie 

rodziny o kwotę 131.537 zł, 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.303.2019.6  wprowadza się do budżetu dotację i 

wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe w kwocie 139,98 zł. 

- W związku z podpisaniem umowy na dofinansowanie zadania „Termomodernizacja energetyczna Szkoły 

Podstawowej Nr 1 oraz Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnkowie”, dokonuje się rozbicia środków na 

dofinansowane, własne i poza projektem bez zmiany ogólnej kwoty środków przeznaczonych na wykonanie 

zadania. 

- 6.180 zł planuje się przeznaczyć na udział mieszkańców miasta w zajęciach CIS Gębiczyn 

- wprowadza się do budżetu środki w kwocie 12.960 zł z podpisanych umów z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego 

- zwiększa się planowane wydatki w formie dotacji na żłobki o 5.800 zł,  

- zwiększa się dochody OSiR o 60.000 zł i przeznacza za wydatki na usługi, 

- wprowadza się do budżetu dochody z realizowanego w roku ubiegłym zadania majątkowego „Budżet 

Obywatelski-Budowa Słonecznej Strefy na czarnkowskich Łazienkach” w kwocie 254.520 zł, 

- zmniejsza się dochody z planowanych sprzedaży nieruchomości o kwotę 214.705 zł 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu 

 


